
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 2 de juny de 2021, del conseller d’Educa-
ció, Cultura i Esport, per la qual s’elabora la primera llis-
ta parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
de 2021. [2021/6309]

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2021, del conseller de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se elabora la 
primera lista parcial de deportistas de élite de la Comuni-
tat Valenciana de 2021. [2021/6309]

La Ley 2/2011, de 22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la 
actividad física de la Comunitat Valenciana determina, en los artículos 
12 y 17, que para el acceso a los beneficios y medidas de apoyo que se 
establezcan, los deportistas de élite deberán figurar en la lista de depor-
tistas de élite de la Comunitat Valenciana.

El Decreto 39/2020, de 20 de marzo, del Consell, de medidas de 
apoyo a deportistas de élite y al personal técnico, entrenador, arbitral y 
juez de élite de la Comunitat Valenciana, define al deportista de élite de 
la Comunitat Valenciana y establece cuáles son los criterios generales 
para acceder a la condición de deportista de élite de la Comunitat Valen-
ciana. Así mismo, el artículo 6.5 de este decreto establece la elaboración 
y publicación de listas parciales de deportistas de élite a lo largo del 
año en curso.

Por Resolución de 8 de junio de 2020, se constituye la comisión 
de evaluación de deportistas de élite y del personal técnico, entrena-
dor, arbitral y juez de élite de la Comunitat Valenciana, entre cuyas 
funciones se establece la de elevar al conseller de Educación, Cultura 
y Deporte la propuesta de lista de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana.

Una vez reunida la comisión de evaluación de deportistas de élite y 
del personal técnico, entrenador, arbitral y juez de élite de la Comuni-
tat Valenciana, elevada la propuesta de lista al conseller de Educación, 
Cultura y Deporte y de acuerdo con esta, en virtud de lo establecido en 
el artículo 21 del citado Decreto 39/2020, de 20 de marzo, y haciendo 
uso de las atribuciones que me confiere la Ley 5/1983, del Consell, y 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
La inclusión de los deportistas y las deportistas que se indican a 

continuación en la primera lista parcial de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana correspondiente a los resultados deportivos del 
año 2021:

Estos deportistas tendrán la condición de deportistas de élite Alta 
Competición o Promoción.

La Llei 2/2011, de 22 de març, de la Generalitat, de l’esport i l’acti-
vitat física de la Comunitat Valenciana determina, en els articles 12 i 17, 
que per a l’accés als beneficis i mesures de suport que s’establisquen, 
els esportistes d’elit hauran de figurar en la llista d’esportistes d’elit de 
la Comunitat Valenciana.

El Decret 39/2020, de 20 de març, del Consell, de mesures de suport 
a esportistes d’elit i al personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit 
de la Comunitat Valenciana, defineix l’esportista d’elit de la Comunitat 
Valenciana i estableix quins són els criteris generals per a accedir a la 
condició d’esportista d’elit de la Comunitat Valenciana. Així mateix, 
l’article 6.5 d’aquest decret estableix l’elaboració i la publicació de llis-
tes parcials d’esportistes d’elit al llarg de l’any en curs.

Per Resolució de 8 de juny de 2020, es constitueix la comissió 
d’avaluació d’esportistes d’elit i del personal tècnic, entrenador, arbi-
tral i jutge d’elit de la Comunitat Valenciana, entre les funcions de la 
qual s’estableix la d’elevar al conseller d’Educació, Cultura i Esport la 
proposta de llista d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana.

Una vegada reunida la comissió d’avaluació dels esportistes d’elit 
i del personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit de la Comunitat 
Valenciana, elevada la proposta de llista al conseller d’Educació, Cul-
tura i Esport i d’acord amb aquesta, en virtut del que estableix l’article 
21 del mencionat Decret 39/2020, de 20 de març, i fent ús de les atri-
bucions que em confereixen la Llei 5/1983, del Consell, i el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
resolc:

Primer
La inclusió dels esportistes i les esportistes que s’indiquen a conti-

nuació en la primera llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat 
Valenciana corresponent als resultats esportius de l’any 2021:

Aquests esportistes tindran la condició d’esportistes d’elit alta com-
petició o promoció.

Llista d’esportistes d’elit alta competició / Lista de deportistas de élite Alta Competición:

NIE/NIF COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE ESPORT / DEPORTE NIVELL / NIVEL

****4116* ARAGO AUSINA FERRAN RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****7517* ARCOS RAIMUNDO ARANTXA ANAIS BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****8522* BAIDAL MARCO MIGUEL ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****1707* BALAN RAZVAN ADRIAN GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****2391* BALLESTER PIQUER HUGO KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****4502* BARTUAL DASI AITANA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****7503* BAYARRI CUENCA MARTA CICLISME / CICLISMO Alta Competició / Alta Competición

****8689* BELDA VIDAL FERRAN JOSEP ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****7542* BENITA LOPEZ ESTELA KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****5277* BINETTI POZZI FILIPPO VELA Alta Competició / Alta Competición

****2677* BLANQUER BROTONS NATALIA VELA Alta Competició / Alta Competición

****7911* BOIX ESTEVE ANDREU ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****0211* BONAL HERNANDEZ MIKEL NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****6344* BONILLO TALENS SARA CICLISME / CICLISMO Alta Competició / Alta Competición

****9639* BULAT KARMAZ VLADISLAVA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****7184* BURKE MARTINEZ HECTOR RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición



****0098* CABALLERO FUSET LOLA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****3631* CAMPOS BEAS PEREZ DE 
TUDELA IGNACIO NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****3630* CAMPOS BEAS PEREZ DE 
TUDELA MIGUEL NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****7131* CARBONELL MIÑANA CLAUDIA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****1370* CEBRIAN VERDU MARIANO VELA Alta Competició / Alta Competición

****4985* CECCHI FABABU FRIDA BÀSQUET / BALONCESTO Alta Competició / Alta Competición

****6965* CHAMBO DOMINGO VICTOR PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO Alta Competició / Alta Competición

****8544* CISCAR BIEDMA DONIS SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****4014* CLIMENTE FERRER VICENTE PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****0088* COBO PEINADO LUCIA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****0087* COBO PEINADO NATALIA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****2676* CONTELL SANCHIS CLAUDIA BÀSQUET / BALONCESTO Alta Competició / Alta Competición

****3133* CORONADO PEINADO EVA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****4162* CORONADO TEJEDA CARLOS NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****5810* CORREJES GREGORIO LIDIA LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****1597* CRESPO PIERA LAURA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****9710* CRUZ MUÑOZ JULIO ANGEL LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****8656* CUBILLOS DE DIEGO JUAN RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****6365* DE LA CALLE GIL ALBA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****4508* DE LA VEGA HERRERO LLUIS PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****3671* DE PACO FLORES MARIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****4418* DIAZ VILA ELSA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****9009* ESCRIBANO AZABARTE FELIX KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****9897* ESCUDERO IBAÑEZ PABLO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****9510* FABRA PARRAGA RAMON ESPORTS ADAPTATS / DEPORTES ADAPTADOS Alta Competició / Alta Competición

****2287* FABREGAT ALOY BORJA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****7798* FAMILIAR GARCIA VIOLETA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****4674* FERNANDEZ STEINER LILIANA VOLEIBOL PLATJA / VOLEIBOL PLAYA Alta Competició / Alta Competición

****0413* FERRANDIZ POLO ALEJANDRO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****4869* FERRARA GARCIA CARMEN ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****2645* FONS SANTOS INMACULADA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****2092* FORES CARRION JORGE RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****6954* FUENTES FUSTER ALEJANDRO CICLISME / CICLISMO Alta Competició / Alta Competición

****1737* FURONES GIMENO CARLOS NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****1758* GARCIA CUMPLIDO JAVIER 
ALESSANDRO GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****9056* GARCIA DOLS SERGIO MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO Alta Competició / Alta Competición

****4063* GASPAR VILLUENDAS MARINA KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****7101* GIL GOMEZ DAVID RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****8097* GIMENEZ BARBERA JOSE MIGUEL TRIATLÓ / TRIATLÓN Alta Competició / Alta Competición

****4048* GIMENO CALZADILLA AINHOA ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****4570* GIMENO COTAINA OSCAR ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****6905* GINER GINER MARC PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****1011* GODA LOPEZ MARCOS KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****9453* GONZALEZ BARBER PAULA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Alta Competició / Alta Competición

****5207* GONZALEZ FERNANDEZ ADA ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****2133* GRANELL VALLES ALEX NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición



****3355* GUARDIOLA 
VILLAPLANA GEDEON HANDBOL / BALONMANO Alta Competició / Alta Competición

****5682* GÜEMES ALEGRETE LUCAS RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****6933* GUMBAU GRANERO ANGELS TRIATLÓ / TRIATLÓN Alta Competició / Alta Competición

****8270* HERRERA ALLEPUZ PABLO VOLEIBOL PLATJA / VOLEIBOL PLAYA Alta Competició / Alta Competición

****5991* HUERTA HERNANDEZ ROCIO KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****8552* HUERTAS RUIZ CARLOS KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****8949* JUAN NAVARRO ANTONIO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****5976* LARIO RUIZ SALVADOR LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****2402* LATORRE MARES DIEGO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****9650* LEXTRAY MARION AITANA VELA Alta Competició / Alta Competición

****0087* LOPEZ AVILA GERMAN TRIATLÓ / TRIATLÓN Alta Competició / Alta Competición

****7390* LOPEZ FERNANDEZ DIEGO PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****5974* LOPEZ SAIZ CARLOS SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****7085* LOPEZ SANCHEZ IRENE GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****7084* LOPEZ SANCHEZ NURIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****7565* LORENZO CATALAN AFRICA KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****8514* LOZANO ORTEGA FRANCISCO JOSE KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****1154* MARCET PEREZ FRANCISCO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****4089* MARCILLA LACARRA PAU RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****8282* MARTI URIBE EFREN PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****0773* MARTINEZ ALMONACIL ETHAN SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****5913* MARTINEZ GARCIA RUBEN KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****4272* MARTINEZ KOSHYTSKA MARC PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO Alta Competició / Alta Competición

****3306* MARTINEZ TERCERO SANDRA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****1977* MARTORELL PONCE LUCIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****7966* MARZAL FERRI SOFIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****9530* MASIA VARGAS JAIME MOTOCICLISME / MOTOCICLISMO Alta Competició / Alta Competición

****1631* MASSO BLASCO AIDA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****4526* MATEU NUÑEZ OLGA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****4525* MATEU NUÑEZ RAQUEL HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****5559* MENA BELLOD DAVID TIR AMB ARC / TIRO CON ARCO Alta Competició / Alta Competición

****5560* MENA BELLOD SARA TIR AMB ARC / TIRO CON ARCO Alta Competició / Alta Competición

****3344* MOLINA PAJUELO DAVID RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****6940* MONCHO GONZALEZ PAU NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****2488* MONZO GARCIA ESTELA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****0340* MORA CHAMORRO LUCIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****4453* MORILLO IBAÑEZ MARIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****4451* MORILLO IBAÑEZ NURIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****8530* MORRO BAYARRI CELIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****4552* MOSSEL GONZALEZ TOMAS ANTONIO VELA Alta Competició / Alta Competición

****1657* MUÑOZ DEL CAMPO ESTER NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****9543* MUÑOZ LOPEZ ECO HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****2692* MURCIA GARCIA CARMEN ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****2488* OLIVER PALMON LOURDES NATACIÓ AMB ALETES / NATACIÓN CON 
ALETAS Alta Competició / Alta Competición

****0664* ORTEGA NICU ALEX VELA Alta Competició / Alta Competición

****8040* ORTEGA SEBASTIA DESAMPARATS HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****2088* ORTIZ SERRANO ALEJANDRO TRIATLÓ / TRIATLÓN Alta Competició / Alta Competición

****6389* PACHECO REYES NACHO FRONTENIS I PILOTA / FRONTENIS Y PELOTA Alta Competició / Alta Competición



****6103* PARREÑO MOLINA MARIAM NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****6299* PASTOR MARTINEZ GUILLERMO GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****8330* PEREIRA VILLALOBOS SONIA KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****0007* PEREZ CERVERA JULIO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****3683* PEREZ JUAN VICTORIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****6292* PINO NOVELLES ALVARO GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****2387* PIÑEIRO MOLLA IGNACIO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****7009* PLANES TEJADA JOSE LUIS PILOTA VALENCIANA Alta Competició / Alta Competición

****2348* PORTA SANCHEZ HECTOR RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****2658* RAMON GARCIA JORGE HALTEROFÍLIA / HALTEROFILIA Alta Competició / Alta Competición

****8977* RODRIGO PEREZ OSCAR NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****6383* ROIG LOPEZ ADRIAN RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****2232* ROJAS RUBIO RAUL RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****0990* ROMAN DIAZ MARINA NATACIÓ AMB ALETES / NATACIÓN CON 
ALETAS Alta Competició / Alta Competición

****9742* ROVIRA DE MIGUEL JOSE CARLOS CAÇA / CAZA Alta Competició / Alta Competición

****7139* RUBENS PASCUAL EDUARDO 
NICOLAS NATACIÓ / NATACIÓN Alta Competició / Alta Competición

****7878* RUBIO RODRIGUEZ CLAUDIA ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****5066* RUIZ GARCIA BLANCA KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****1072* RUIZ RICO MANUEL LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****8001* RUIZ ROCA DIEGO VELA Alta Competició / Alta Competición

****6094* SALOMO FERNANDEZ JAVIER RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****6500* SANCHEZ ALCAIDE JUAN PEDRO RUGBI / RUGBY Alta Competició / Alta Competición

****5963* SANCHEZ ARBOLEDA SARA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****4709* SANCHO MAYOR LUCAS

ESPORTS PER A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL/ DEPORTES 
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL

Alta Competició / Alta Competición

****5931* SANTOYO RODRIGUEZ MARIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****2858* SEPULCRE FUENTES JUAN ANTONIO KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****5425* SERRANO FERRER CARLA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****8689* SERVER ZAMORA LUCIA HOQUEI / HOCKEY Alta Competició / Alta Competición

****6880* SZPUNAR ROSA RAUL MAREK SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Alta Competició / Alta Competición

****0968* TAMEROGLU COLL NIL BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Alta Competició / Alta Competición

****6355* TARDIO ROYO MARIO KARATE / KÁRATE Alta Competició / Alta Competición

****0270* TORO RODRIGUEZ CARMEN FRONTENIS I PILOTA / FRONTENIS Y PELOTA Alta Competició / Alta Competición

****5807* TSIPTAURI DAVITI LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****5149* VALERO RUIZ CARLA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Alta Competició / Alta Competición

****0427* VIDAL ROIG IVAN ATLETISME / ATLETISMO Alta Competició / Alta Competición

****0716* VILLANUEVA RUBIO PAULA LLUITA / LUCHA Alta Competició / Alta Competición

****6373* VIZCAINO NAVARRO CARLOS TRIATLÓ / TRIATLÓN Alta Competició / Alta Competición

****6513* WARMUZ LAURA TIR AMB ARC / TIRO CON ARCO Alta Competició / Alta Competición

Llista d’esportistes d’elit promoció / Lista de deportistas de élite Promoción:

NIE/NIF COGNOMS/ APELLIDOS NOM/ NOMBRE ESPORT/DEPORTE NIVELL/ NIVEL

****1621* ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2149* ALBERT ROS HECTOR HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2880* ALONSO FOUZ MARINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7401* ALPUENTE TABASCO PABLO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción



****7525* ALTABA GRACIA ANDREI RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****0698* ALVAREZ MARTINEZ HECTOR CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****0699* ALVAREZ MARTINEZ MARIO CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****7838* ALVAREZ SARMIENTO MATEO LUIS TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****2990* ALVAREZ VICENTE NAIA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****3357* AMAT LARA SIMON HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6630* ANDUJAR FERRERES NEKANE HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****3635* ANTON GIMENEZ ESTRELLA DEL 
CARMEN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3477* APARICIO ABELLAN AITANA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9071* APARICIO CATALAN AITANA JUDO Promoció / Promoción

****4117* ARAGO AUSINA PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2495* ARGAYA GIMENEZ DIEGO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8955* ARGUDO SOLER DANIELA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****5723* ARMERO LOPEZ ELENA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****1767* AYMERICH VENTURA MARIO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****7715* AZNAR BLANCO ANGELES HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1529* BAIXAULI AGULLES FRANCISCO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3667* BALLESTER QUIJADA CANDELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7816* BARONA MORENO AMPARO LEIRE FRONTENIS I PILOTA / FRONTENIS Y PELOTA Promoció / Promoción

****2701* BASSI MARZAL PAULA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****9178* BAYARRI ALLEPUZ GERARD NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****1521* BEARD DE INZA OLIVER RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4871* BELLVER APARICI ANDREU HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9480* BELTRAN ABAD PABLO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****7629* BERNABEU DELICADO AITOR PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****5462* BEZARES TORMO SARA ESPORTS D’HIVERN / DEPORTES DE INVIERNO Promoció / Promoción

****5120* BLASCO REBULL ADRIAN HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5121* BLASCO REBULL ALBERTO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8141* BOLEA EYSVOGELS EMMA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5919* BONDIA TOJAKA DEREK RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4247* BONET ASENSIO DARIO CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****6653* BONET DAMIA MARINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3374* BUSTOS CORREDOR LUISA MARIA HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****5712* CABEZAS SOFIA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****7357* CALLADO LORENTE ALEJANDRO CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****2029* CAMPOS ESTRADA DEOGRACIAS NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****2577* CAMPS GALERA VINCENT SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****3328* CARDOZO FERNANDEZ 
PENILLAS CANDELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5341* CARRETERO DUEÑAS AINOA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9502* CARRION IRURRE MARINA REM / REMO Promoció / Promoción

****1535* CARRIZO GONZALO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5226* CASTRO CUBELLS MARCOS TRIATLÓ / TRIATLÓN Promoció / Promoción

****1680* CATALA GARCIA PAULA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****0796* CAZORLA BRAVO CANDELA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****3100* CERVERA TORRELLA FERNANDO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8876* CERVERO LLACER RAMON PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****4406* CHAPARRO CARDENAS NATALIA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****6142* CIDADE MARCILLA SAMUEL HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción



****8545* CISCAR BIEDMA PAU SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****4409* COBO RECHE MIGUEL CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****6532* CODOÑER ALEMANY MATEO VELA Promoció / Promoción

****6531* CODOÑER ALEMANY SIMON VELA Promoció / Promoción

****3485* CONESA GIMENO ALICIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3143* CONESA GIMENO CECILIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1607* CORDERO SALON PABLO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9675* CORTES ZAPATERO ALEJANDRO 
RUSTAM PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****8348* COTELO PERMUY ALEJO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4135* CUADROS ADSUARA IVAN BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****7156* CUERDA RUIZ ANGEL SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7162* DASI MOLINA MIGUEL SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****8415* DE LA GARZA TORRES MAR GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****6088* DE LA PEÑA PEREZ NOA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7823* DE PACO FLORES AITANA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****6203* DEL CASTILLO LERVAG-
VINSRYGG DIEGO MIGUEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7632* DELGADO NOVA CARLOS PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****9844* DIEZ HERNANDEZ IRENE SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****4681* DOMINGO CANDEL DAVID JUDO Promoció / Promoción

****8062* DOMINGUEZ ARNAL ALEX HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****5538* DONET BELLMUNT OSCAR HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****5008* DOYEN FILIPPO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5239* ESTEVE GRAU YAIZA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****3499* ESTEVEZ PARDO IKER RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8024* ESTRADA GUISADO LOLA PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****3257* ESTREBOU CAMILA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****1243* FALOMIR TORRELLA MARTA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8677* FARACE FABRA IVAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7160* FERNANDEZ GISBERT MARIA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****0238* FERRANDIS BOSCH JAVIER PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****0416* FERRANDIZ POLO ROBERTO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5283* FERRER ALCACER LUCIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6773* FIGNA SCHVARTZ JOAQUIN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0198* FREIRE DE LA TORRE FRANCISCO 
DAMIAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8323* GALAN MACHIRAN HECTOR RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5234* GALIANO ZARCO CLAUDIA 
XIANGFENG CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****0663* GAMON BROCH BORJA HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****4025* GARCIA ARROYO HUGO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9332* GARCIA CARRASCOSA ELSA SOFIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9825* GARCIA DE RAMON ALVARO MELIYON RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7496* GARCIA ESCARRE INES HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2338* GARCIA LOPEZ VICTOR SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****4817* GARCIA LOZANO LUCAS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción



****7358* GARCIA ORTIZ CURRO ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6672* GARCIA SERRANO MARIO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1273* GELDE IBAÑEZ JAIME RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2345* GEORGIEVA MINEVA MONIKA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****2138* GIL GOMEZ LUCAS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3543* GIL MACIAN MANUEL HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5569* GIL SERRA PABLO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****6974* GIL SEVILLA LUCIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****4655* GISBERT FERRANDO ANGELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7770* GOMEZ SORIANO MANEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1344* GOMEZ TRINIDAD HECTOR HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9412* GONZALEZ AGULLO AITANA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****4553* GONZALEZ BOSCH HUGO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2785* GONZALEZ CEBRIAN ALICIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****3531* GONZALEZ CISCAR GUARDIN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1372* GONZALEZ GARCIA ANGEL ENRIQUE HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****3411* GONZALEZ RENAU AINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6450* GONZALEZ SOTOS CANDELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7301* GONZALEZ RUBIO CANDELA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****1339* GONZALEZ DE ZARATE SUCH AINHOA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****1627* GRAMAGE MARTINEZ FRANCISCO CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****2392* GRAÑANA SORLI ANDREA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****2394* GRAÑANA SORLI DANIELA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****7519* GREGORI SANCHIS JULIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****1161* GUANTER MARTINEZ XAVIER HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7328* GUERRERO MORENO JOAN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6732* HERNANDEZ RAMIREZ ALBA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9005* HERRERA BARBERA ADRIANA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0850* HIDALGO LLINARES IRENE NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****5365* HURTADO CLIMENT AINHOA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****3491* IGLESIAS LLORENS JOAN HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****9392* IZQUIERDO GONZALVO VEGA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****7951* IZQUIERDO PAMIES AARON SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7950* IZQUIERDO PAMIES PAOLA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****3369* JABALOYAS SALCEDO ALEJANDRA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1989* JACOBO DIAZ ANDREA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1988* JACOBO DIAZ PABLO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7900* JIMENEZ ALBERT INES BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****8324* JORDA GOMEZ ANGEL HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****4689* JORQUES ALIAGA ABEL PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****6497* KEITA AISHA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****4547* KOUWENHOVEN TATAY CARMEN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1055* LAFUENTE ALCAZAR CELIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0549* LAGUNA PORTACELI JORGE JUAN TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****0379* LASCAU STEFANY NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****2403* LATORRE MARES ALEX RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción



****4011* LAVERNIA RODRIGUEZ-
FLORES MARC RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4974* LAVIA DE INZA MATTEO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****9828* LLOPIS CRESPO LUIS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9762* LOPEZ MARTINEZ CARMEN TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****1695* LOPEZ PIQUERAS PEDRO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****2654* LOPEZ CUTILLAS SARA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****3515* LORES BACA ANDREA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****4459* MANZANEQUE MUÑOZ MARIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5839* MARENGO FIORENTINO LUCAS ANDRES RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1966* MARI PALACI AITANA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****9382* MARTEL GARRIDO JEROBE RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4371* MARTI BARONA MARIA ESTRELLA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2981* MARTI GARCIA CLAUDIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****6318* MARTI MARCO SARA KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****5782* MARTINEZ ALMONACIL NOA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5723* MARTINEZ CARDONA PABLO TRIATLÓ / TRIATLÓN Promoció / Promoción

****2221* MARTINEZ GORGUES MATEO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5245* MARTINEZ IBAÑEZ JAIME BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****4273* MARTINEZ KOSHYTSKA MARIA PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****7947* MARTINEZ MARTINEZ SERGIO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5247* MARTINEZ MATEU PAULA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1046* MARTINEZ MONTIANO LUCIA TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****8553* MARTINEZ PALAZON JAIME CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****9783* MARTINEZ SEBASTIA PABLO TRIATLÓ / TRIATLÓN Promoció / Promoción

****7832* MARTINEZ VERDU NACHO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9505* MAS DE AVELINO LUCAS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****0927* MAS ESCRIVA OLIVIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****7245* MATEU LLANDETE LLUIS PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****0211* MAZA PEREZ ADRIAN ESPORTS D’HIVERN / DEPORTES DE INVIERNO Promoció / Promoción

****2943* MERCADER ORTEGA DAVID RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2850* MICO GONZALEZ SARA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5236* MINUESA ORERO ELENA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7001* MIRET HERRERO JAUME HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8660* MOLINA CRESPO SILVIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****3080* MONCAYO DIAZ ALISEDA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****3147* MONLLOR GARCIA JORGE HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8633* MONNINK ROMERO MELANIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0043* MONTAÑANA RODRÍGUEZ CARLOS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7277* MONTESINOS LLAMUSI IGNACIO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7559* MONTOYO MORENO AARON HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7561* MONTOYO MORENO OSCAR HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6096* MOÑINO MONTAGUT LUCAS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5160* MORA SECADES BRUNO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****0262* MORA PEREZ JULIA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****3810* MORALES BALLESTER HUGO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3486* MORALES ECHENIQUE BLANCA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****0059* MORILLAS FLORES IRENE HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0517* MORTES MARTINEZ IKER CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción



****3378* MUÑOZ SERRANO DIANA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2455* MURGUI ALCOY HECTOR SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9714* NACHER ABELEDO MONICA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****7214* NAVARRETE DASI FERRAN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3760* NAVARRO BLASCO LUCIA REM / REMO Promoció / Promoción

****5473* NAVARRO PASCUAL MARIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5959* NAVARRO SARRIO MIREIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****4731* NAVARRO SEGURA IRENE BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****7476* OLMOS ALCALA CARMEN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0252* ORFILA PIÑEIRO EMMA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6456* ORTEGA GARCIA JAIME RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4043* ORTUÑO JIMENEZ JOSE ANTONIO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1346* OSETE MUÑOZ GERMAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6116* OSSEIRAN MARIN RODRIGO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****9604* OTERO OLTRA LUCIA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****9218* PASCUAL ARAUJO ALEJANDRO VELA Promoció / Promoción

****2657* PASTOR ESTEVE NEREA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****1559* PASTOR MARTINEZ NOELIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9222* PEÑA GENOVILLA VICENT PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****2314* PEREZ DOMINGUEZ ADRIAN ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6540* PEREZ ROBERTO AITANA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5198* PEREZ SANMARTIN MACRINO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0809* PEREZ VERDEGUER ALBA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1863* PESET CASALTA PABLO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****6452* PIQUER GONZALEZ SARA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5535* POLO GARCIA SERGIO HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0610* POLO PALACIOS BEATRIZ TIR AMB ARC / TIRO CON ARCO Promoció / Promoción

****8750* PONZ SENON ARANCHA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****2651* POVEDA PINA NURIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****4876* QUEROL SERRANO JOAN ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****5903* QUINTAS MARTORELL MIRIAM HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7448* RAMIS MOLINA GUILLEM HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0739* RANCHAL SANCHO LUIS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1513* RENDUELES CALVETE IGNACIO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3156* REPULLES JORDAN ALEIX PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****3603* RIBES FERNANDEZ MARTA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción

****7989* RICO GONZALEZ FRANCISCO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****1991* RICOS CARAS VICENTE RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6281* ROBLES MAS NATALIA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****6282* ROBLES MAS PAULA NATACIÓ ARTÍSTICA / NATACIÓN ARTÍSTICA Promoció / Promoción

****8834* ROCA FERRER NEUS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3651* ROCA PONS GABRIELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****4159* RODENAS COLOMER RUBEN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1717* RODRIGUEZ ALVARRUIZ ANGELA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****0134* RODRIGUEZ GARCIA LUCIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9309* ROIG MONCHOLI MARCOS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6281* ROSADORO JAIMES AMELIE-STEPHANIE TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****9528* RUIZ CARRERA ANNA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8156* RUIZ SAN ISIDIDRO PEDRO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción



****1242* RYCHLICKA QUEROL ANNA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3707* SAEZ GOMEZ LETICIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1533* SALA PARDO LENA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****0338* SALIDO DIAZ NURIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9327* SALIDO GOMEZ VIRGINIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0956* SALMERON GIMENEZ LUCAS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4683* SALVADOR MARTINEZ ADRIAN HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9897* SANCHEZ BARRIL LEO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****1481* SANCHEZ GARCIA-ROMEU MARTA LUISA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5267* SANCHEZ MIRA MARCOS HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****1787* SANCHIS SAEZ ANDREA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7504* SANTIAGO GARCIA SAMUEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6442* SANTOS CARRILLO CRISTINA HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****0915* SANTOS SORIANO JULIETA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0912* SANTOS SORIANO MARTINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2450* SANZ GARCIA PAULA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0398* SANZ RUIZ CLAUDIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3672* SANZ UREÑA RUBEN PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****7034* SANZ UREÑA SAUL PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****0252* SCARPELLO MARIA BELEN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7894* SEBASTIAN MARTI PAULA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****3511* SEDANO CASTELLS LUIS LLUITA / LUCHA Promoció / Promoción

****0292* SEGUNDO MUNDINA CARLA PATINATGE / PATINAJE Promoció / Promoción

****6574* SELMA MORCILLO MIREIA JUDO Promoció / Promoción

****1350* SERRANO CASTILLO SERGIO CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****7450* SERRANO TORREGROSA EMMA SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7452* SERRANO TORREGROSA GUILLERMO SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1173* SIRVENT POTOTSKY EMMA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****9663* SOARES EXPOSITO AFRICA TENIS / TENIS Promoció / Promoción

****8124* SOMLAI ALEXANDRA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****1262* TELLO MARTINEZ IAN SALVAMENT I SOCORRISME / SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9513* TEROL PERIS-MENCHETA JOAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3884* TERUEL VERDEJO ADRIAN HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6889* TIVEY GARCIA MARC ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****8616* TOLEDO MARTINEZ LEYRE CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****2000* TOMAS COZAR ALEJANDRO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1887* TORRALBA GONZALEZ MARINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0122* TREVIÑO NOVERRAZ ALICIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****6091* UREÑA PASCUAL AROA PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****5187* URSINO DELFINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****5728* VACCARINI VALENTINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8713* VAELLO TEJERINA CAROLINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0888* VALLE ELEGIDO ADRIAN CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****0649* VALLS LLORENS IKER HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****1524* VERA VILA SAUL ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6918* VERDU BLANQUER ALEJANDRO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****6732* VERDU DONOSO HUGO HOQUEI PATINS / HOCKEY PATINES Promoció / Promoción

****3713* VIANA GILABERT PAULA BALL ESPORTIU / BAILE DEPORTIVO Promoció / Promoción

****6265* VILA MARTINEZ CLAUDIA GIMNÀSTICA RÍTMICA / GIMNASIA RÍTMICA Promoció / Promoción



Segundo
Los deportistas y las deportistas que, habiendo solicitado la inclu-

sión, no estén incluidos en la lista, no cumplen los criterios para acceder 
a la condición de deportistas de élite Alta Competición o Promoción.

Tercero
Los deportistas y las deportistas que aparecen en el punto primero 

de esta resolución serán incluidos en la lista de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana que se publica anualmente en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir potes-
tativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación, sin perjuicio que se pueda interponer 
cualquier otro recurso que se considere oportuno:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de 
esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 2 de junio de 2021.– El conseller de Educación, Cultura y 
Deporte: Vicent Marzà i Ibáñez.

Segon
Els esportistes i les esportistes que, tot i haver sol·licitat la inclusió, 

no estiguen inclosos en la llista, no compleixen els criteris per a accedir 
a la condició d’esportistes d’elit alta competició o promoció.

Tercer
Els esportistes i les esportistes que figuren en el punt primer 

d’aquesta resolució seran inclosos en la llista d’esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana que es publica anualment en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un 
recurs potestatiu de reposició o plantejar directament un recurs conten-
ciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a 
continuació, sense perjuí que es puga interposar qualsevol altre recurs 
que es considere escaient:

a) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 2 de juny de 2021.– El conseller d’Educació, Cultura i 
Esport: Vicent Marzà i Ibáñez.

****4659* VILLENA SANZ NOA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****1089* ZARAGOZA PASCUAL MARC CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****2267* ZORNOZA PADILLA LIDIA PIRAGÜISME / PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****2771* ZURRIAGA AYALA AINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción


		2021-06-04T13:45:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




